
 

 

 
 

Decreto n. 9 - 2020 

 

Oggetto: Nomina Presidio della Qualità 
 

Pubblicato all’Albo della Scuola in data 27 gennaio 2020 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

- VISTO lo Statuto della Scuola pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 10 

febbraio 2018; 

- VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 24 gennaio 2020;  

- SENTITA la disponibilità del Prof. Alberto Monti ad assumere il ruolo di Coordinatore del Presidio 

della Qualità della Scuola Superiore Universitaria IUSS; 

- ATTESA la necessità di procedere alla costituzione del nuovo Presidio della Qualità della Scuola 

Universitaria Superiore IUSS; 

 

 

DECRETA 

 

Il Presidio della Qualità della Scuola Superiore Universitaria IUSS è così costituito: 

- Il/La Prorettrice/ore delegato/a Assicurazione Qualità, con ruolo di Coordinatore; 
- Il/La Preside della Classe di Scienze, Tecnologia e Società; 
- Il/La Preside della Classe di Scienze Umane e della Vita; 
- Il/La Direttrice/ore Generale; 
- Il/La Responsabile dell’Area Attività Istituzionali, Didattica e Valutazione; 
- Il/La Responsabile dell’U.O. Valutazione e Assicurazione Qualità; 
- Il/La Rappresentante degli Allievi e delle Allieve dei Corsi ordinari in Senato o un/a allievo/a 

da lui/lei designato/a; 
- Il/La Rappresentante degli Allievi e delle Allieve dei Corsi di dottorato in Senato o un/a 

allievo/a da lui/lei designato/a; 
 
 

Pavia, 27 gennaio 2020 

  

 IL RETTORE 

 Prof. Riccardo Pietrabissa 


		2020-01-27T14:39:10+0000
	Pietrabissa Riccardo




